关于公布长葛市司法局及下属单位综合性

长葛市司法局

2025年11月21日

涉企收费目录清单的公告

依据《许昌市发展和改革委员会 许昌市工业和信息化

局 许昌市财政局 许昌市市场监督管理局 关于建立健全涉

企收费目录清单制度有关工作的通知》(许发改收费〔2025〕

108号)《长葛市发展和改革委员会 长葛市工业和信息化局

长葛市财政局 长葛市市场监督管理局 关于建立健全涉企

收费目录清单制度有关工作的通知》(长发改价调〔2025〕

106号)文件要求，长葛市司法局对本部门涉企收费事项进行

了全面梳理，现将《长葛市司法局及下属单位综合性涉企收

费目录清单》予以公开(详见附件)。

附件1

长葛市司法局及下属单位综合性涉企收费目录清单

咨询及投诉电话: 0371-6123940

序
号 部门名称 收费单位名称 单位性质 收费项目 收费性质

服务内容
收费标准

标准制定
政策依据 备注

或涉及事项 方式及部门

1
长葛市司

本级 政府部门 无
法局

详见豫发 河南省发展

长葛市司 河南省长葛市 经营服务性 委托、继承权 改收费 和改革委员
2

法局 公证处
事业单位 公证费

收费 公证…… 【2021】 会、河南省司

1100号 法厅

3

4

5

6